

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA
SUBDIRECCIÓN GENERAL DE VINCULACIÓN Y CONTROL DE GESTIÓN
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, CONTRATOS, CONVENIOS E INMUEBLES

ADQUISICIÓN DE INSUMOS Y MATERIALES PEDIDO 12500023

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS OFERTADOS										
Material		Observación	Cantidad	Unidad de medida	COSTO ESTIMADO (SIN IVA)		YESICA		GFG	
							Descripción	Observación	Descripción	Observación
					Precio Unitario	Subtotal				
10	BROCHA DE 2" FRANJA ROJA, MARCA: PERFEC, MODELO: 403.		50	PZA	\$25.86	\$1,293.00	BROCHA DE 2" FRANJA ROJA, MARCA: PERFEC, MODELO:403		BROCHA DE 2" FRANJA ROJA, MARCA: PERFEC, MODELO:403.	SE OFERTA BROCHA PERFECT SERIE 401 DE 2"
20	BROCHA DE 4", MARCA: NORTEÑA, SIN MODELO.		150	PZA	\$60.34	\$9,051.00	BROCHA DE 4", MARCA: NORTEÑA, SIN MODELO	SE COTIZA BROCHA PERFECT MAMEY 4"	BROCHA DE 4", MARCA:NORTENA, SIN MODELO.	
30	BROCHA DE 6" FRANJA ROJA MARCA: PERFEC, MODELO: A0048.		50	PZA	\$68.96	\$3,448.00	BROCHA DE 6" FRANJA ROJA MARCA: PERFECT, MODELO A00048		BROCHA DE 6" FRANJA ROJA MARCA: PERFEC, MODELO:A0048.	SE OFERTA BROCHA PERFECT SERIE 401 DE 6"
40	CUÑA METALICA GRANDE CON MANGO DE PLÁSTICO, MARCA: COMEX, SIN MODELO.		50	PZA	\$30.17	\$1,508.50	CUÑA METALICA GRANDE CON MANGO DE PLASTICO, MARCA: COMEX, SIN MODELO	SE COTIZA CUÑA METALICA GRANDE SIN MARCA, SIN MODELO	CUÑA METALICA GRANDE CON MANGO DE PLASTICO, MARCA:COMEX, SIN MODELO.	SE OFERTA MARCA NACIONAL
50	CUÑA METÁLICA MEDIANA SIN MANGO, SIN MARCA, SIN MODELO.		100	PZA	\$12.93	\$1,293.00	CUÑA METALICA MEDIANA SIN MANGO, SIN MARCA, SIN MODELO		CUÑA METALICA MEDIANA SIN MANGO, SIN MARCA, SIN MODELO.	
60	RODILLO PACHÓN COMPLETO 3/4" MANGO NARANJA, MARCA: RODICEL, SIN MODELO		200	PZA	\$64.66	\$12,932.00	RODILLO PACHON COMPLETO 3/4" MANGO NARANJA, MARCA: RODICEL, SIN MODELO		RODILLO PACHON COMPLETO3/4" MANGO NARANJA, MARCA:RODICEL, SIN MODELO.	SE OFERTA MARCA PERFECT



SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA
SUBDIRECCIÓN GENERAL DE VINCULACIÓN Y CONTROL DE GESTIÓN
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, CONTRATOS, CONVENIOS E INMUEBLES

ADQUISICIÓN DE INSUMOS Y MATERIALES PEDIDO 12500023

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS OFERTADOS										
Material		Observación	Cantidad	Unidad de medida	COSTO ESTIMADO (SIN IVA)		YESICA		GFG	
							Descripción	Observación	Descripción	Observación
					Precio Unitario	Subtotal				
70	DISCO LAMINADO PARA DESBASTE DE 4 1/2" X 7/8" MARCA: AUSTROMEX		5	PZA	\$43.10	\$215.50	DISCO LAMINADO PARA DESBASTE DE 4 1/2" X 7/8" MARCA: AUSTROMEX.	SE COTIZA EL MODELO 717 AUSTROMEX	DISCO LAMINADO DESBASTE DE 4 1/2" X 7/8"MARCA: AUSTROMEX.	SE OFERTA Disco Laminado P/desbaste Pulido Metal E Inox Gr. 60 4.5 X22.23 Austromex TENAZIT
80	DISCO PARA CORTE DE METAL DE 4 1/2" X 7/8", MARCA: AUSTROMEX.		5	PZA	\$21.55	\$107.75	DISCO PARA CORTE DE METAL DE 4 1/2" X 7/8", MARCA: AUSTROMEX	SE COTIZA EL MODELO 778	DISCO PARA CORTE DE METALDE 4 1/2" X 7/8", MARCA: AUSTROMEX.	
90	DISCO DE CARBURO DE 14" DE 66 DIENTES CÓDIGO: DW872-DWA7747, MARCA: DEWALT.		5	PZA	\$3,017.24	\$15,086.20	DISCO DE CARBURO DE 14" DE 66 DIENTES CODIGO: DW872-DWA7747, MARCA: DEWALT.		DISCO DE CARBURO DE 14" DE 66 DIENTES CODIGO: DVV872- DWA7747, MARCA: DEWALT. T	
100	TIJERAS DE AVIACIÓN, CORTE RECTO Y CURVA 10", MARCA: IRWIN, MODELO: 20773113.		12	PZA	\$350.00	\$4,200.00	TIJERAS DE AVIACION, CORTE RECTO Y CURVA 10", MARCA: IRWIN, MODELO: 20773113	SE COTIZA TIJERA DE AVIACIÓN CORTE RECTO SANTUL MOD. S8120	TIJERAS DE AVIACION, CORTE RECTO Y CURVA 10", MARCA: IRWIN, MODELO: 20773113.	
110	TIRALINEAS 30 METROS, MARCA: TRUPER, MODELO: TL-50, INCLUYE NIVEL Y GIS.		5	PZA	\$170.00	\$850.00	TIRALINEAS 30 METROS , MARCA: TRUPER, MODELO:TL-550, INCLUYE NIVEL Y GIS.		TIRALINEAS 30 METROS,MARCA: TRUPER, MODELO: TL-50, INCLUYE NIVEL Y GIS.	
120	DESARMADOR Ph2 X 100 MILÍMETROS, MARCA: MAKITA, MODELO: B65919.		30	PZA	\$150.00	\$4,500.00	DESARMADOR PH2 X 100 MILIMETROS, MARCA:MAKITA MODELO:B65919		DESARMADOR Ph2 X 100 MILIMETROS, MARCA: MAKITA,MODELO: B65919.	

u3mRIXMpPWw+BIAGJYrqr4gVhxxT0PIAEJk84sk64Y=



SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA
SUBDIRECCIÓN GENERAL DE VINCULACIÓN Y CONTROL DE GESTIÓN
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, CONTRATOS, CONVENIOS E INMUEBLES

ADQUISICIÓN DE INSUMOS Y MATERIALES PEDIDO 12500023

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS OFERTADOS										
Material		Observación	Cantidad	Unidad de medida	COSTO ESTIMADO (SIN IVA)		YESICA		GFG	
							Descripción	Observación	Descripción	Observación
					Precio Unitario	Subtotal				
130	DESARMADOR PLANO DE 6.5 X 125 MILÍMETROS, MARCA: MAKITA, MODELO: B66042.		30	PZA	\$150.00	\$4,500.00	DESARMADOR PLANO DE 6.5 X 125 MILIMETROS, MARCA: MAKITA, MODELO:B66042.		DESARMADOR PLANO DE 6.5 X125 MILIMETROS, MARCA:MAKITA, MODELO: B66042.	
140	ARCO DE 12" PROFESIONAL, TUBULAR DE ACERO PARA SEGUETA, MARCA: TRUPER, CLAVE: ATT-12.		15	PZA	\$162.00	\$2,430.00	ARCO DE 12" PROFESIONAL, TUBULAR DE ACERO PARA SEGUETA, MARCA: TRUPER, CLAVE: ATT-12		ARCO DE 12" PROFESIONAL,TUBULAR DE ACERO PARA SEGUETA, MARCA: TRUPER,CLAVE: ATT-12.	
150	IRWIN 502L3, PINZA DE PRESIÓN VISE GRIP 10WR.		10	PZA	\$255.00	\$2,550.00	IRWIN 502L3, PINZA DE PRESION VISE GRIP 10WR.		IRWIN 502L3, PINZA DE PRESIÓN VISE GRIP 10WR.	
160	PINZA DE PRESIÓN TIPO C DE 6" PUNTAS REGULARES VISE GRIP 17.		10	PZA	\$410.00	\$4,100.00	PINZA DE PRESION TIPO C DE 6" PUNTAS REGULARES VISE GRIP 17		PINZA DE PRESION TIPO C DE 6" PUNTAS REGULARES VISE GRIP 17.	NO COTIZÓ
170	PINZA DE PRESIÓN TIPO C, DE 11" MORDAZA AJUSTABLE, MARCA: TRUPER, CÓDIGO: 17427, CLAVE: PPC-11R.		4	PZA	\$350.00	\$1,400.00	PINZA DE PRESION TIPO C, DE 11" MORDAZA AJUSTABLE, MARCA: TRUPER, CODIGO: 17427, CLAVE: PPC-11R		PINZA DE PRESION TIPO C, DE 11" MORDAZA AJUSTABLE, MARCA: TRUPER, CODIGO:17427, CLAVE: PPC-11 R.	

u3mRIXMpPWw+BIAGjYrqrf4gVhxxT0PIAEJk84sk64Y=



SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA
SUBDIRECCIÓN GENERAL DE VINCULACIÓN Y CONTROL DE GESTIÓN
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, CONTRATOS, CONVENIOS E INMUEBLES

ADQUISICIÓN DE INSUMOS Y MATERIALES PEDIDO 12500023

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS OFERTADOS										
Material		Observación	Cantidad	Unidad de medida	COSTO ESTIMADO (SIN IVA)		YESICA		GFG	
							Descripción	Observación	Descripción	Observación
					Precio Unitario	Subtotal				
180	BROCA DE MANITA, 6 PIEZAS MODELO: DW1587.		3	PZA	\$397.00	\$1,191.00	BROCA DE MANITA, 6 PIEZAS MODELO: DW1587.		BROCA DE MANITA, 6 PIEZAS MODELO: DW1587.	
190	JUEGO DE 3 FORMONES, MANGO COMFORT GRIP, CÓDIGO: 17759, CLAVE: JFT-3.		9	PZA	\$355.00	\$3,195.00	JUEGO DE 3 FORMONES, MANGO COMFORT GRIP, CODIGO: 17759, CLAVE: JFT-3.		JUEGO DE 3 FORMONES, MANGO COMFORT GRIP, CODIGO: 17759, CLAVE: JFT-3.	
200	FORMÓN MANGO COMFORT GRIP, CÓDIGO: 14615, CLAVE: FT- 1/4 .		9	PZA	\$125.00	\$1,125.00	FORMON MANGO COMFORT GRIP, CODIGO: 14615, CLAVE: FT-1/4		FORMON MANGO COMFORT GRIP, CODIGO: 14615, CLAVE: FT- 1/4 .	
210	CUCHILLA PARA CEPILLO DE MADERA NÚMERO 4-5 12-313, MARCA: STANLEY SKU. STY103.		10	PZA	\$140.00	\$1,400.00	CUCHILLA PARA CEPILLO DE MADERA NUMERO 4-5 12-313, MARCA: STANLEY SKU: STY103		CUCHILLA PARA CEPILLO DE MADERA NUMERO 4-5 12-313, MARCA: STANLEY SKU.STY 103.	
220	CUCHILLA PARA CEPILLO DE MADERA NÚMERO 3 12-312, MARCA: STANLEY SKU. STY101.		10	PZA	\$135.00	\$1,350.00	CUCHILLA PARA CEPILLO DE MADERA NUMERO 3 12-312, MARCA: STANLEY SKU: STY101		CUCHILLA PARA CEPILLO DE MADERA NÚMERO 3 12-312, MARCA: STANLEY SKU. STY101.	

u3mRIXMpPWw+BIAGjYqr4gVhxxT0PIAEJk84sk64Y=



SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA
SUBDIRECCIÓN GENERAL DE VINCULACIÓN Y CONTROL DE GESTIÓN
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, CONTRATOS, CONVENIOS E INMUEBLES

ADQUISICIÓN DE INSUMOS Y MATERIALES PEDIDO 12500023

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS OFERTADOS										
Material		Observación	Cantidad	Unidad de medida	COSTO ESTIMADO (SIN IVA)		YESICA		GFG	
							Descripción	Observación	Descripción	Observación
					Precio Unitario	Subtotal				
230	CEPILLO PARA CARPINTERO NÚMERO 5C 12-175, MARCA: GLOBAL STANLEY.		9	PZA	\$820.00	\$7,380.00	CEPILLO PARA CARPINTERO NÚMERO 5C 12-175, MARCA: GLOBAL STANLEY.		CEPILLO PARA CARPINTERO NÚMERO 5C 12-175, MARCA:GLOBAL STANLEY.	
240	SERRUCHO SHARPTOOTH DIENTE DE TIBURÓN DE 15" V 8DPP 15-334, MARCA: STANLEY.		9	PZA	\$350.00	\$3,150.00	SERRUCHO SHARPTOOTH DIENTE DE TIBURÓN DE 15"V 8DPP 15334, MARCA: STANLEY.		SERRUCHO SHARPTOOTH DIENTE DE TIBURON DE 15" V 8DPP 15-334, MARCA:STANLEY.	
250	SERROTE DE COSTILLA 514, MARCA: CELTA, SKU 2532		9	PZA	\$150.00	\$1,350.00	SERROTE DE COSTILLA 514, MARCA: CELTA, SKU 2532		SERROTE DE COSTILLA 514,MARCA: CELTA, SKU 2532	
260	MARTILLO CABEZA OCTAGONAL NÚMERO 16 OZ 51-417, MARCA: STANLEY.		10	PZA	\$150.00	\$1,500.00	MARTILLO CABEZA OCTAGONAL NUMERO 16OZ 51-417, MARCA: STANLEY		MARTILLO CABEZA OCTAGONAL NOMERO 16 OZ 51-417, MARCA: STANLEY.	
270	JUEGO DE 5 PUNTAS DWAF2PH21R5, MARCA: DEWALT, ACCESORIOS SKU. 1049.		10	PZA	\$95.00	\$950.00	JUEGO DE 5 PUNTAS DWAF2PH21R5, MARCA: DEWALT, ACCESORIOS SKU 1049.		JUEGO DE 5 PUNTAS DWAF2PH21R5, MARCA:DEWALT, ACCESORIOS SKU.1049.	

u3mRIXMpPWw+BIAGjYqr4gVhxxT0PtAEJk84sk64Y=

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA
SUBDIRECCIÓN GENERAL DE VINCULACIÓN Y CONTROL DE GESTIÓN
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, CONTRATOS, CONVENIOS E INMUEBLES

ADQUISICIÓN DE INSUMOS Y MATERIALES PEDIDO 12500023

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS OFERTADOS									
Material	Observación	Cantidad	Unidad de medida	COSTO ESTIMADO (SIN IVA)		YESICA		GFG	
				Precio Unitario	Subtotal	Descripción	Observación	Descripción	Observación
280		10	PZA	\$135.00	\$1,350.00	ESTAPULA FLEXIBLE DE ACERO INOXIDABLE COMFORT GRIP, MARCA: TRUPER, CODIGO: 15854, CLAVE: ET-6FX.		ESPATULA FLEXIBLE DE ACERO INOXIDABLE COMFORT GRIP, MARCA: TRUPER, CODIGO: 15854, CLAVE: ET-6FX.	
290		10	PZA	\$75.00	\$750.00	PISTOLA CALEFATEADORA TIPO ESQUELETO, MARCA: TRUPER, CODIGO: 17550, CLAVE: PICA-E		PISTOLA CALEFATEADORA TIPO ESQUELETO, MARCA: TRUPER, CODIGO: 17550, CLAVE: PICA-E	
300		10	PZA	\$77.00	\$770.00	ESPÁTULA DE 5 USOS MARCA: TRUPER, CODIGO: 14458, CLAVE: ET-2-1/2R5.		ESPATULA DE 5 USOS MARCA: TRUPER, CODIGO: 14458, CLAVE: ET-2-1/2R5.	
310		3	PZA	\$130.00	\$390.00	DESENGRAPADOR PARA TAPICERÍA, MANGO DE GOMA, MARCA: VMINGO	EL TIEMPO DE ENTREGA PUEDE VARIAR, DEBIDO A LA COMPRA EN LINEA	DESENGRAPADOR PARA TAPICERÍA, MANGO DE GOMA, MARCA: VMINGO.	NO COTIZÓ
320		7	PZA	\$228.00	\$1,596.00	PROBADOR DE VOLTAJE SIN CONTACTO, TIPO LAPIZ DE 50 A 1000V., MARCA: KLEIN TOOLS NCVT-1.		PROBADOR DE VOLTAJE SIN CONTACTO, TIPO LAPIZ DE 50 A 1000V., MARCA: KLEIN TOOLS NCVT-1.	
330		10	PZA	\$155.72	\$1,557.20	LLAVE MIXTA DE 7/16" 1214, MARCA: URREA, SKU: 1609		LLAVE MIXTA DE 7/16" 1214, MARCA: URREA, SKU: 1609.	



SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA
SUBDIRECCIÓN GENERAL DE VINCULACIÓN Y CONTROL DE GESTIÓN
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, CONTRATOS, CONVENIOS E INMUEBLES

ADQUISICIÓN DE INSUMOS Y MATERIALES PEDIDO 12500023

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS OFERTADOS										
Material		Observación	Cantidad	Unidad de medida	COSTO ESTIMADO (SIN IVA)		YESICA		GFG	
							Descripción	Observación	Descripción	Observación
					Precio Unitario	Subtotal				
340	LLAVE PARA TUBO (STILLSON) DE 10", MARCA: KNOVA KN 7110/10645.		4	PZA	\$170.00	\$680.00	LLAVE PARA TUBO (STILLSON) DE 10" MARCA: KNOVA KN7110/10645		LLAVE PARA TUBO (STILLSON) DE 10", MARCA: KNOVA KN 7110/10645.	
350	FLEXÓMETRO CINTA NEGRA DE 25 MILÍMETROS, MARCA: TRUPER, CÓDIGO. 11745, CLAVE: FCN-55M.		30	PZA	\$195.00	\$5,850.00	FLEXOMETRO CINTA NEGRA DE 25 MILIMETROS, MARCA: TRUPER, CODIGO: 11745 CLAVE: FCN-55M.		FLEXOMETRO CINTA NEGRA DE 25 MILÍMETROS, MARCA:TRUPER, CÓDIGO. 11745, CLAVE: FCN-55M.	
360	JUEGO DE 5 PUNTAS PLANAS DE 5/16", LARGO 2", MARCA: TRUPER, CÓDIGO: 12174, CLAVE: PUDE-3231		10	PZA	\$69.00	\$690.00	JUEGO DE 5 PUNTAS PLANAS DE 5/16", LARGO 2", MARCA: TRUPER, CODIGO:12174, CLAVE: PUDE-3231		JUEGO DE 5 PUNTAS PLANAS DE 5/16", LARGO 2", MARCA:TRUPER, CÓDIGO: 12174, CLAVE: PUDE-3231	
370	JUEGO DE 11 BROCAS PARA METAL Y CONCRETO, MARCA: TRUPER, CÓDIGO:11335 CLAVE. JBAC-11.		4	PZA	\$295.00	\$1,180.00	JUEGO DE 11 BROCAS PARA METAL Y CONCRETO, MARCA: TRUPER, CODIGO: 11335 CLAVE: JBAC-11		JUEGO DE 11 BROCAS PARA METAL Y CONCRETO, MARCA: TRUPER, CODIGO:11335 CLAVE. JBAC-11.	
380	PINZAS DE CHOFER DE 8" MARCA:TRUPER, CÓDIGO: 17301, CLAVE: PCH-8.		8	PZA	\$135.00	\$1,080.00	PINZAS DE CHOFER DE 8" MARCA: TRUPER, CODIGO: 17301, CLAVE: PCH-8		PINZAS DE CHOFER DE 8" MARCA:TRUPER, CODIGO:17301, CLAVE: PCH-8.	

u3mRIXMpPWw+BIAGjYqr4gVhxxT0PIAEJk84sk64Y=



SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA
SUBDIRECCIÓN GENERAL DE VINCULACIÓN Y CONTROL DE GESTIÓN
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, CONTRATOS, CONVENIOS E INMUEBLES

ADQUISICIÓN DE INSUMOS Y MATERIALES PEDIDO 12500023

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS OFERTADOS									
Material	Observación	Cantidad	Unidad de medida	COSTO ESTIMADO (SIN IVA)		YESICA		GFG	
				Precio Unitario	Subtotal	Descripción	Observación	Descripción	Observación
390	JUEGO DE 25 LLAVES ALLEN LARGAS MIXTAS, MARCA: TRUPER, CÓDIGO: 15572, CLAVE: ALL-25.	3	PZA	\$369.00	\$1,107.00	JUEGO DE 25 LLAVES ALLEN LARGAS MIXTAS, MARCA: TRUPER, CODIGO: 15572, CLAVE: ALL-25		JUEGO DE 25 LLAVES ALLEN LARGAS MIXTAS, MARCA: TRUPER, CODIGO: 15572, CLAVE: ALL-25.	
400	NIVEL TORPEDO MAGNÉTICO CUERPO DE ABS, MARCA: TRUPER, CÓDIGO:11223, CLAVE: NT-9.	10	PZA	\$92.00	\$920.00	NIVEL TORPEDO MAGNETICO CUERPO DE ABS, MARCA: TRUPER, CODIGO: 11223, CLAVE: NT-9		NIVEL TORPEDO MAGNÉTICO CUERPO DE ABS, MARCA: TRUPER, CODIGO:11223, CLAVE: NT-9.	
410	JUEGO DE PINZAS DE PRESIÓN (3 PIEZAS), MARCA: KNOVA, MODELO: KN 390-3/11852.	2	PZA	\$610.00	\$1,220.00	JUEGO DE PINZAS DE PRESION (3 PIEZAS), MARCA: KNOVA, MODELO: KN 390-3/11852.		JUEGO DE PINZAS DE PRESIÓN (3 PIEZAS), MARCA: KNOVA, MODELO: KN 390-3/11852.	
420	JUEGO DE 7 DESARMADORES DE CAJA MARCA: TRUPER, CÓDIGO: 21420; CLAVE: DJ-7P.	4	PZA	\$295.00	\$1,180.00	JUEGO DE 7 DESARMADORES DE CAJA MARCA: TRUPER, CODIGO: 21420; CLAVE: DJ-7P		JUEGO DE 7 DESARMADORES DE CAJA MARCA: TRUPER, CODIGO: 21420; CLAVE: DJ-7P.	
430	RUEDA ABRASIVA PARA ESMERIL DE 6", GRANO 60, MARCA: AUSTROMEX, CLAVE: 8 N.P. 577170.0 SKU. 129023	3	PZA	\$180.00	\$540.00	RUEDA ABRASIVA PARA ESMERIL DE 6", GRANO 60, MARCA: AUSTROMEX, CLAVE: 8N.P. 577170.0 SKU: 129023		RUEDA ABRASIVA PARA ESMERIL DE 6", GRANO 60, MARCA: AUSTROMEX, CLAVE: 8 N.P. 577170.0 SKU. 129023	NO COTIZÓ

u3mRIXMpPWw+BIAGjYqr4gVhxxT0PIAEJk84sk64Y=



SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA
SUBDIRECCIÓN GENERAL DE VINCULACIÓN Y CONTROL DE GESTIÓN
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, CONTRATOS, CONVENIOS E INMUEBLES

ADQUISICIÓN DE INSUMOS Y MATERIALES PEDIDO 12500023

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS OFERTADOS										
Material		Observación	Cantidad	Unidad de medida	COSTO ESTIMADO (SIN IVA)		YESICA		GFG	
							Descripción	Observación	Descripción	Observación
					Precio Unitario	Subtotal				
440	DISCO LAMINADO, ESPECIFICACIÓN TZS-80, GRANO ZIRCONIO, MARCA: AUSTROMEX, CLAVE: 2718.		4	PZA	\$128.78	\$515.12	DISCO LAMINADO ESPECIFICACION TZS-80, GRANO ZIRCONIO, MARCA: AUSTROMEX, CLAVE: 2718		DISCO LAMINADO, ESPECIFICACION TZS-80, GRANO ZIRCONIO, MARCA: AUSTROMEX, CLAVE: 2718.	
450	SEGUETA SUPERFLEX DIENTE FINO 24TPI, MARCA: INFRA, SKU. IF901.		30	PZA	\$16.00	\$480.00	SEGUETA SUPERFLEX DIENTE FINO 24TPI, MARCA: INFRA, SKU: IF901		SEGUETA SUPERFLEX DIENTE FINO 24TPI, MARCA: INFRA, SKU. IF901.	NO COTIZÓ
460	BROCA PARA CONCRETO DE ACERO AL CARBONO DE 1/4" X 4", ZANCO RECTO, MARCA: URREA, CÓDIGO: 119156.		25	PZA	\$15.00	\$375.00	BROCA PARA CONCRETO DE ACERO AL CARBONO DE 1/4" X 4" ZANCO RECTO, MARCA: URREA, CODIGO: 119456	SE COTIZA EN MARCA SURTEK	BROCA PARA CONCRETO DE ACERO AL CARBONO DE 1/4" X 4", ZANCO RECTO, MARCA: URREA, CODIGO: 119156.	
470	BROCA PARA CONCRETO DE ACERO AL CARBONO DE 5/16" X 4", ZANCO RECTO, MARCA: URREA, CÓDIGO: 119159.		25	PZA	\$15.00	\$375.00	BROCA PARA CONCRETO DE ACERO AL CARBONO DE 5/16" X 4", ZANCO RECTO, MARCA: URREA, CODIGO: 119159.	SE COTIZA EN MARCA TRUPER	BROCA PARA CONCRETO DE ACERO AL CARBONO DE 5/16" X 4", ZANCO RECTO, MARCA: URREA, CODIGO: 119159.	
480	PISTOLA DEVILBISS, MODELO: MGQ-300.		10	PZA	\$370.00	\$3,700.00	PISTOLA DEVILBISS, MODELO: MGQ-300.		PISTOLA DEVILBISS, MODELO: MGQ-300.	

u3mRIXMpPWw+BIAGjYqr4gVhxxT0PIAEJk84sk64Y=



SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA
SUBDIRECCIÓN GENERAL DE VINCULACIÓN Y CONTROL DE GESTIÓN
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, CONTRATOS, CONVENIOS E INMUEBLES

ADQUISICIÓN DE INSUMOS Y MATERIALES PEDIDO 12500023

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS OFERTADOS										
Material		Observación	Cantidad	Unidad de medida	COSTO ESTIMADO (SIN IVA)		YESICA		GFG	
							Descripción	Observación	Descripción	Observación
					Precio Unitario	Subtotal				
490	KIT DE REFACCION PARA PISTOLA MGQ-300, MARCA DEVILBISS.		25	PZA	\$60.00	\$1,500.00	KIT DE REFACCION PARA PISTOLA MGQ-300 MARCA DEVILBISS.		KIT DE REFACCION PARA PISTOLA MGQ-300, MARCA DEVILBISS.	NO COTIZÓ
500	EMPAQUE DE LONA PARA PISTOLA, MARCA DEVILBISS.		50	PZA	\$10.38	\$519.00	EMPAQUE DE LONA PARA PISTOLA, MARCA DEVILBISS	SE COTIZA SIN MARCA NI MODELO	EMPAQUE DE LONA PARA PISTOLA DEVILBISS	NO COTIZÓ
510	CORTADOR PARA TUBO DE 1/8" A 1 1/8", MARCA: KNOVA, CÓDIGO: KN 7960/10641.		2	PZA	\$310.00	\$620.00	CORTADOR PARA TUBO DE 1/8" A 1 1/8", MARCA: KNOVA, CODIGO: KN 7960/10641		CORTADOR PARA TUBO DE 1/8 A 1 1/8 , MARCA : KNOVA, CÓDIGO : KN 7960/10641.	
520	JUEGO DE DESARMADORES PUNTAS COMBINADAS (8 PIEZAS), MARCA: KNOVA, CÓDIGO: KN 9500-08X.		6	PZA	\$499.00	\$2,994.00	JUEGO DE DESARMADORES PUNTAS COMBINADAS (8 PIEZAS), MARCA: KNOVA, CODIGO: KN 9500-08X		JUEGO DE DESARMADORES PUNTAS COMBINADAS (8) PIEZAS , MARCA KNOVA, CODIGO KN: 9500-08X	

u3mRIXMpPWw+BIAGjYqr4gVhxxT0PIAEJk84sk64Y=



SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA
SUBDIRECCIÓN GENERAL DE VINCULACIÓN Y CONTROL DE GESTIÓN
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, CONTRATOS, CONVENIOS E INMUEBLES

ADQUISICIÓN DE INSUMOS Y MATERIALES PEDIDO 12500023

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS OFERTADOS										
Material		Observación	Cantidad	Unidad de medida	COSTO ESTIMADO (SIN IVA)		YESICA		GFG	
							Descripción	Observación	Descripción	Observación
					Precio Unitario	Subtotal				
530	MARTILLO DE UÑA CURVA 16oz 14, MARCA: STANLEY, CÓDIGO: 51-471.		9	PZA	\$189.00	\$1,701.00	MARTILLO DE UÑA CURVA 16 OZ 14, MARCA: STANLEY, CODIGO:51-471.		MARTILLO DE UÑA CURVA 16 OZ 14, MARCA , STANLEY, CODIGO:51-471	
					TOTAL	\$125,695.27				
					I.V.A	\$20,111.24				
					Total con IVA	\$145,806.51				

CONDICIONES		
Forma de pago:	100% dentro de los 20 días naturales posteriores al término y aceptación de los bienes.	10 diez días posteriores a la recepción de la factura.
Plazo de entrega:	15 días hábiles, una vez firmado el contrato, Almacén General ubicado en Avenida Ignacio Zaragoza, número 1340, colonia Juan Escutia, Código Postal 09100, alcaldía Iztapalapa, Ciudad de México.	10 días hábiles I Almacén General ubicado en calzada Ignacio Zaragoza número 1340, colonia Juan Escutia, alcaldía Iztapalapa, código postal 09100
Vigencia de precios:	30 días hábiles.	30 días
Garantía:	6 meses contra defectos y/o vicios ocultos.	12 meses de operación contrat defectos de fabricación.
Observaciones:		

DATOS SOLICITUD	
FECHA DE SOLICITUD:	21-feb-25
PARTIDA:	29101
INCLUIDO EN EL PANE:	SÍ
COSTO ESTIMADO	\$125,695.27
VALOR EN UMAS:	1110.97
NÚMERO DE COTIZACIONES SOLICITADAS:	3
NUMERO DE COTIZACIONES RECIBIDAS:	2
OBSERVACIONES:	

DICTAMEN RESOLUTIVO TÉCNICO
Con fundamento en el artículo 95 del Acuerdo General de Administración VII/2024, manifiesto que los posibles proveedores, ofrecen bienes acorde a los requerimientos de la Suprema Corte de Justicia de la Nación.
Ing. Guillermo Ramírez Droscher Subdirector General de Servicios

u3mRIXMipPWw+BIAGjYqr4gVhxxT0PIAEJk84sk64Y=